
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

 DECIZIE  NR. 08/07 
Din 10.09.2024 

 

Cu privire la modificarea Regulamentului cu privire  

la aprovizionarea cu apă a comunei Gangura 

 

          În conformitate cu art.8 punctul c și articolul 35, alin (17), Legea nr LEGE 

Nr. 303 din 13-12-2013 privind serviciul public de alimentare cu apă și de 

canalizare, în  conformitate cu art. art.  14(2) al  Legii privind Administratia Publica 

Locala nr. 436_XVI  din 28.12.2006 ,  avînd avizul pozitiv al comisiei de 

specialitate, Consiliul comunal Gangura,       DECIDE : 

 

1. Se aprobă sancționarea consumatorilor neautorizati de apă potabilă prin 

stabilirea   amenzii în mărime de 60 u.c. , ceia ce constituie 3000 lei și taxa 

de deconectare și reconectare în mărime de 2000 lei. 

 

2. Executarea Prezentei Dispoziții se pune în sarcina dlui Plămădeală Constantin 

, sef servicii comunale APL Gangura. 

3. Controlul prezentei Decizii se pune în sarcina dlui Marcel Bobeica, Primar al 

comunei Gangura. 

 

           Președintele ședinței                                                             Casian Nicolai     

              Contrasemnează 

               Secretarul al CL                                                              Ștepliuc Angela 
 

 

 


